
 

 

 

 

 

 

 

 

1 di 1

LIAISON OFFICE 

Disposizione del Direttore generale vicario 

Classificazione: VII-13 

N. allegati: 1 

Nomina commissione giudicatrice per il conferimento di due incarichi di docenza per il corso 

“Microimprendo” – Percorso Tuscan Start-up Academy 4.0 - Università degli Studi di Siena – Liaison 

Office. 

 

IL DIRETTORE GENERALE VICARIO 

 

- viste le leggi sull’istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo alle 

funzioni e responsabilità degli organi di governo; 

- vista la pubblicazione di un bando del Liaison Office con avviso del 10 aprile 2019 consistente in due 

incarichi di docenza per il per il corso “Microimprendo” – Percorso Tuscan Start-up Academy 4.0 con 

finalità di avvio di start-up  per gli studenti dell’Università di Siena; 

- vista la comunicazione fatta pervenire dal responsabile scientifico prof. Lorenzo Zanni, con la quale 

propone i nominativi dei componenti la Commissione Giudicatrice per l’assegnazione degli incarichi di 

docenza; 

- constatata la necessità di procedere alla nomina dei componenti della Commissione Giudicatrice; 

-  effettuati i controlli previsti: 

 

DISPONE 

 

   La Commissione Giudicatrice per l’attribuzione degli  incarichi di docenza di cui al bando in premessa è 

così   composta:  

-  prof. Tommaso Pucci                                     (Università degli Studi di Siena)  

-  dott.ssa Elena Casprini                 (Università degli Studi di Siena)  

-  dott. Niccolò Fiorini                 (Università degli Studi di Siena)   

 

Siena, data della firma digitale 

Il Direttore generale vicario 

Giovanni Colucci 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Pietro Bubba Bello 

 

 

ALLEGATI  

1. Richiesta attivazione commissione valutazione prof. Zanni 


		2019-04-23T09:28:24+0000
	BUBBA BELLO PIETRO


		2019-04-23T09:46:22+0000
	COLUCCI GIOVANNI




